
令和 4年 6月７日 

お客様各位 

 

あぶくま信用金庫 

 

本店営業部の営業再開について 

 

 

平素は、あぶくま信用金庫をご利用いただきまして誠にありがとうございます。  

昨日、強盗未遂事件により臨時休業させていただいておりました本店営業部につきまし

て、本日（令和 4年 6月 7日）より営業を再開いたしました。 

休業期間中、お客さまにはご不便をおかけいたしましたが、今後ともあぶくま信用金庫

をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。 

当金庫は、引続き防犯対策を万全に、お客様と職員の安全を最優先に考えたサービスを

提供してまいります。 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ窓口（あぶくま信用金庫総務部） 

電話番号：０２４４－２３－５１３２ 

受付時間：平日の午前９時から午後５時まで 

 


